DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESPERTANDO O INTERESSE:
GAMIFICAÇÃO COMO FERRAMENTA DIDÁTICA PARA LICENCIANDOS EM FÍSICA de
autoria de CRISTIANA MARIA DOS SANTOS SILVA, MICHELE MARIA PAULINO
CARNEIRO, MAIRTON CAVALCANTE ROMEU, MARIA CLEIDE DA SILVA BARROSO,
MARIA CLEIDE DA SILVA BARROSO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/125910

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/125910